

BPI Holding Anno 2009 ApS
Nørlundvej 2, Hunderup, 6740 Bramming

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 68 92 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Poul Bjerrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BPI Holding Anno 2009 ApS
Nørlundvej 2, Hunderup
6740 Bramming

CVR-nr.: 29 68 92 45
Stiftet: 11. juli 2006
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Lykke Brix
Elo Georg Filipsen
Bruno Dal
Poul Bjerrum
Hans-Anton Bjerre Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

BPI Holding ApS, Bramming

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer og kapitalandele i BPI Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.750 kr. mod -16.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119, idet selskabet pr. 31. december 2015 har tabt hele egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.750	-16.875
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.750	-16.875
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.750	-16.875
Disponeret i alt	-3.750	-16.875

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>247</u>	<u>247</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>247</u>	<u>247</u>
	Aktiver i alt	<u>247</u>	<u>247</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	625.000	625.000
3	Overført resultat	<u>-656.628</u>	<u>-652.878</u>
	Egenkapital i alt	<u>-31.628</u>	<u>-27.878</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	25.000
	Anden gæld	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.875</u>	<u>28.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.875</u>	<u>28.125</u>
	Passiver i alt	<u>247</u>	<u>247</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	631.616	631.616
Kostpris 31. december 2015	<u>631.616</u>	<u>631.616</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-631.616	-631.616
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-631.616</u>	<u>-631.616</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BPI Holding ApS	Bramming	75 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	625.000	625.000
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-652.878	-636.003
Årets overførte resultat	-3.750	-16.875
	<u>-656.628</u>	<u>-652.878</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.